МОУ Новоильинский агротехнический лицей

ПРИКАЗ
от 12 мая 2010г.
с.Новоильинск
№ 89
«Об открытии разнопрофильного лагеря летнего отдыха»
На основании разрешения №
 от «
»
2010 г., приказываю:
I. Открыть разнопрофильные лагеря летнего отдыха с «
»
2010г. по
«
»
2010г.
Режим работы:
Продолжительность работы лагеря 18 дней
Выходные дни: 6,13, 20
Часы работы с 8.30.- 16.00.час
1.
Назначить   начальником   летнего   оздоровительного   1   сезона   Егорову   Наталью
Алексеевну.
2.
Открыть ЛГТ «Родничок».
Назначить ответственными за организацию труда и отдыха, жизнь и безопасность детей: Козлову Елену Юрьевну Колобову Елену Юрьевну Бирюлину Нину Михайловну Капорскуто Ирину Ивановну Мурзину Наталью Ивановну Нечаеву Антонину Петровну Красноярову Екатерину Владимировну Пушкареву Наталью Борисовну
3.
Открыть НТО «Овощевод».
Назначить ответственным за организацию труда и отдыха, жизнь и безопасность детей: Мункуеву Зинаиду Борисовну.
4.
Открыть интеллектуальную группу «Знайка» для работы и отдыха с одаренными
детьми.
Назначить ответственным за организацию занятий, отдыха, за жизнь и безопасность детей:
Болоневу Ирину Васильевну Романову Наталью Геннадьевну.
5.
Открыть группу «Умелец».
Назначить ответственным за организацию труда и отдыха, за жизнь и безопасность детей: Чобану Татьяну Васильевну
6.
Открыть эстетическую группу «Радуга».
Назначить ответственным за организацию отдыха, жизнь и безопасность детей Петраковскую Надежду Дмитриевну
7.
Открыть спортивный лагерь «Футбол».
Назначить ответственным за организацию труда и отдыха, жизнь и безопасность детей: Пл юснина Сергея Васильевича.
8.
Открыть спортивный лагерь «Юный турист».
Назначить ответственным за организацию труда и отдыха, жизнь и безопасность детей: Зубакина Сергея Михайловича.
9.
Открыть социальный лагерь «Улыбка» 1 сезон.
Назначить ответственным за организацию труда и отдыха, жизнь и безопасность детей: Саломатову Татьяну Николаевну Акинфиеву Марину Владимировну
10.
Открыть спортивный лагерь «Легкая атлетика».
Назначить ответственным за организацию труда и отдыха, жизнь и безопасность детей:

Козлова Игоря Васильевича
11.
Открыть спортивный лагерь «Волейбол».
Назначить ответственным за организацию труда и отдыха, жизнь и безопасность детей: Зубакину Людмилу Михайловну
12.
Ответственным за питание назначить работников столовой:
Филиппову Тамару Сергеевну, Болоневу Валентину Ивановну, Алехину Татьяну Геннадьевну, Пахомову Галину Ивановну, Черняева Наталью Ивановну, Данилову Татьяну Владимировну, Конышкину Наталью Леонидовну, Жидкову Ольгу Юрьевну.
13. Назначить ответственным за санитарное состояние помещений летнего лагеря технического работника Сукневу Веру Ивановну.
14. Назначить ответственными за пожарное состояние помещений: Чеботарева Георгия Георгиевича
15. Назначить ответственными за здоровье детей медицинскую сестру: Щербакову Веру Петровну
16. Назначить ответственным за проведение спортивных мероприятий: Зубакина Сергея Михайловича
Директор лицея:
Г.С.Ардаева